
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 

SPOLEČNÝ NÁZEV ZAKÁZKY: 

 

„Splašková kanalizace Kozašice, Jankovice“ 

Část I.) Splašková kanalizace Kozašice, Jankovice – SO 101 Oprava silnice III/33811 v Kozašicích, 

a oprava silnic III/33810 a III/33812 v Jankovicích. 

Část II.) Splašková kanalizace Kozašice, Jankovice 

 

ev. č. VVZ: Z2021-019680 

 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

ZADAVATEL č. 1: 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje  

Doubravice 98 

533 53 Pardubice 

IČ:00085031 

ID datové schránky: ffhk8fq 

Zastupuje: Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace 

 

ZADAVATEL č. 2: 

Obec Jankovice 

Jankovice 27 

535 01 Přelouč 

IČ:00273694 

ID datové schránky:9i5azmj 

Zastupuje: Mgr. Petr Hammerlindl, starosta obce 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vymezení předmětu zakázky pro část I) zakázky:  

Jedná se o opravu stávající komunikace III. třídy s označením III/33811 v Kozašicích a stávajících 

komunikací III. třídy s označením III/33810 a III/33812 v Jankovicích. Jedná se o obnovu částí komunikací 

ve vlastnictví Pardubického kraje. Obnova těchto částí pozemních komunikací bude koordinována s 

obnovou pozemních komunikací dotčených výstavbou splaškové kanalizace. Při obnově komunikace se 

provádí zásah pouze do vozovkových vrstev silnic a nedojde k zásahům do pozemků pod stavbou silnic 

ani do pozemků sousedních majitelů a v žádném případě nedojde k omezení práv vlastníků nemovitostí 

ani sousedních nemovitostí. Jedná se o práce, které zkvalitní stávající stav komunikací a jsou nutné 

vzhledem k výstavbě splaškové kanalizace v obci.  

Oprava komunikací je v situaci rozdělena dle značení komunikací – tedy III/33810, III/33811 a III/33812. 

Délka opravovaného úseku silnice III/33811 v Kozašicích = 449,7 m. Délka opravovaného úseku silnice 

III/33810 v Jankovicích = 621,3 m. Délka opravovaného úseku silnice III/33812 v Jankovicích = 7,5 m. 

Celková délka opravy silnící III. třídy v rámci této akce je tedy 1078,5 m.  

Předmět plnění proč část I) zakázky je blíže specifikován v projektové dokumentaci pro Oprava silnice 

III/33811 v Kozašicích a oprava silnic III/33810 a III/33812 v Jankovicích, která je přílohou č. 4a této 

Zadávací dokumentace, a dále v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz příloha č. 5a ZD).  

Vymezení předmětu zakázky pro část II) zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové splaškové gravitační kanalizace v obci Kozašice a Jankovice, 

s délkou kanalizace SO 01.1 1208,6m z potrubí z hladkého plnostěnného PP SN 12 DN 250. V rámci SO 

02.1 je navrženo 1222,5m gravitační splaškové kanalizace z potrubí z hladkého plnostěnného PP SN 12 

DN 250.  



 
  

 

 

Účelem stavby jako celku je odvádění odpadních vod z obcí Jankovice a Kozašice na čistírnu v Přelouči. 

Navrženou kanalizací budou odváděny pouze splaškové odpadní vody.  

Čerpací stanice ČS1 je navržena na severním okraji Kozašic na p.p.č. 89/3 nedaleko regulační stanice 

plynu. Stavební část je tvořena betonovou prefabrikovanou kruhovou jímkou DN 2500 s víkem DN 2500 

včetně 4 otvorů s poklopy 600x600. Do čerpací stanice bude zaústěna gravitační stoka A DN 250. Z 

čerpací jímky bude vedeno potrubí výtlaku V1 d90. Hloubka ČS1 je 4,0 m. V jímce jsou navržena 2 

čerpadla.  

V rámci SO 01.4 je navržen výtlak z potrubí PE 100 RC SDR 17 d90/5,4 mm v délce 291,3 m, a to od ČS1 

až po prefabrikovanou šachtu, ve které se spojují výtlaky V1 a V2. V rámci SO 01.5 je navržen výtlak z 

potrubí PE 100 RC SDR 17 d90/5,4 mm v délce 1049,5 m a to od prefabrikované šachty, ve které se 

spojují výtlaky V1 a V2 až po zaústění výtlaku do šachty Š5 na gravitační stoce A0. V rámci SO 02.4 je 

navrženy výtlaky z potrubí PE 100 RC SDR 17 d90/5,4 mm v délce 812,1m, resp. 164,4 m.  

Čerpací stanice ČS2 je navržena na severním okraji Jankovic na p.p.č. 154/2 u bytového domu č.p. 52. 

Stavební část je tvořena betonovou prefabrikovanou kruhovou jímkou DN 2500 s víkem DN 2500 včetně 

4 otvorů s poklopy 600x600. Do čerpací stanice bude zaústěna gravitační stoka B DN 250. Z čerpací jímky 

bude vedeno potrubí výtlaku V2 d90. Hloubka ČS2 je 4,3 m. V jímce jsou navržena 2 čerpadla.  

Čerpací stanice ČS3 je navržena  ve střední části Jankovic na p.p.č. 240/1 nedaleko vodní nádrže. 

Stavební část je tvořena betonovou prefabrikovanou kruhovou jímkou DN 2500 s víkem DN 2500 včetně 

4 otvorů s poklopy 600x600 Do čerpací stanice budou zaústěny gravitační stoky C a C1 DN 250. Z čerpací 

jímky bude vedeno potrubí výtlaku V3 d90. Hloubka ČS3 je 4,6 m. V jímce jsou navržena 2 čerpadla.  

V rámci ČS1, ČS2 a ČS3 jsou navrženy bezpečnostní přepady do dešťové kanalizace.  

Součástí předmětu plnění jsou i elektropřípojky k ČS1, ČS2 a ČS3 a dále přeložka vodovodu v délce 

17,3m.  

 

Stavba je členěna na následující stavební objekty a provozní soubory:  

Stavební objekty:  

• SO 01 Splašková kanalizace Kozašice  

o SO 01.1 Gravitační kanalizace  

o SO 01.2 Čerpací stanice odpadních vod ČS1  

o SO 01.3 Přípojka NN k ČS1  

o SO 01.4 Kanalizační výtlak V1  

o SO 01.5 Kanalizační výtlak V1.1  

 

• SO 02 Splašková kanalizace Jankovice  

o SO 02.1 Gravitační kanalizace  

o SO 02.2 Čerpací stanice odpadních vod ČS2 a ČS3  

o SO 02.3 Přípojky NN k ČS2 a ČS3  

o SO 02.4 Kanalizační výtlaky V2 a V3  

o SO 02.5 Přeložka vodovodu  

 

 

Provozní soubory:  

• • PS 01 Strojní části ČS  

• • PS 02 Elektro části ČS  

 

Součástí předmětu této veřejné zakázky je realizace 112 ks splaškových kanalizačních přípojek a jedno 

odbočení, v rámci SO 01 se jedná o 297,5 m přípojek v Kozašicích, a to včetně odbočení u č.p. 5 (8,5 m). 

V rámci SO 02 se jedná o 502,5 m přípojek v Jankovicích. Nedílnou součástí předmětu plnění jsou dále i 

vedlejší a ostatní náklady stavby.  

 

Stavba kanalizačních přípojek je členěna na níže uvedené stavební objekty:  

• • SO 01 Přípojky splaškové kanalizace Kozašice  



 
  

 

 

• • SO 02 Přípojky splaškové kanalizace Jankovice  

 

Předmět plnění pro část II) zakázky je blíže specifikován v projektové dokumentaci ve stupni pro 

provádění stavby (která je přílohou č. 4b zadávací dokumentace) a projektové dokumentaci pro 

kanalizační přípojky (která je přílohou č. 4c zadávací dokumentace), a dále v soupisu prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (viz příloha č. 5b ZD).  

 

Projekt Splašková kanalizace Kozašice, Jankovice je spolufinancován z finančních prostředků 

Národního programu životní prostředí, registrační číslo projektu 1190400031. 

 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo pro zadavatel č. 1:  18 496 500,- Kč bez DPH 

                3 884 265 Kč DPH 21% 

              22 380 765 Kč vč. DPH 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo pro zadavatel č. 2:  55 758 334,73,- Kč bez DPH 

            11 709 250,29  Kč DPH 21% 

             67 467 585,02 Kč vč. DPH 

 
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve společném zadání dvou zadavatelů v užším 

podlimitním řízení dle § 58 zákona, zahájena dne 31.5.2021 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2021 – 019680. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Ev.č. žádosti o 

účast v NENu 
Obchodní firma/jméno účastníka Adresa sídla, IČ 

001 ZEPRIS s.r.o. 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 

25117947 

002 OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, IČ: 

46342796 

003 BAK stavební společnost a.s. 
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Prosek, IČ: 

28402758 

004 

GASCO – SWIETELSKY, KOZAŠICE, 

JANKOVICE, vedoucí účastník GASCO 

spol. s r.o., účastník SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Sídlo vedoucího účastníka: Vodárenská 22, 

530 03 Pardubice Nemošice, IČ: 15049035, 

sídlo účastníka: Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice, IČ: 48035399 

005 STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 
Dr. Janského 411, 252 28 Černošice, IČ: 

25075543 

006 

Společnost Kozašice, Jankovice, 

vedoucí účastník: INSTAV Hlinsko 

a.s., další účastníci: RI-STAV s.r.o., 

KAVE Bau s.r.o., Chládek a Tintěra 

Pardubice a.s., VPK Suchý s.r.o. 

Se sídlem vedoucího účastníka: Tyršova 

833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, se sídlem 

účastníka RI-STAV s.r.o.: Tři Dvory 49, 784 

01 Litovel, IČ: 25350366, se sídlem KAVE 

Bau s.r.o.: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice 

Jesenčany, IČ: 24135658, se sídlem Chládek 



 
  

 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Zadavatel dne 15.7.2021 zaslal účastníkovi Rekultivace Ústí nad Labem s.r.o. prostřednictvím smluvního 

zástupce zadavatele výzvu k objasnění či doplnění údajů, dokladů dle § 46 zákona prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele č. 2 NEN.  

Své objasnění, případně doplnění dokladů, údajů dle výše uvedeného, měl účastník zaslat v elektronické 

podobě nejdéle do 5 pracovních dnů, a to prostřednictvím datové schránky přímo zadavateli č. 2 – Obec 

Jankovice (ID: 9i5azmj) nebo na e-mail smluvního zástupce zadavatele verejnezakazky@dabona.eu a 

nebo prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele NEN  -> 

https://nen.nipez.cz/profil/obecjankovice .   

Účastník však v této zadavatelem poskytnuté lhůtě žádné objasnění či doplnění údajů, dokladů nezaslal, 

resp. zadavatel žádné objasnění předložených údajů, dokladů nebo doplnění dalších údajů nebo dokladů 

neobdržel. 

Zadavatel na základě výše uvedeného dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona ve spojení s ust. § 58 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyloučil účastníka 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. ze zadávacího řízení z důvodu neposkytnutí řádné součinnosti ve 

stanoveném termínu, tzn., že účastník neobjasnil a nedoložil údaje, doklady na základě žádosti podle § 

46 zákona ve stanovené lhůtě k objasnění či doplnění údajů, dokladů, a současně tím neprokázal splnění 

kvalifikace, dle ustanovení § 58 odst. 3 zákona. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Účastník: Společnost Kozašice, Jankovice, vedoucí účastník INSTAV 
Hlinsko a.s., další účastníci: RI-STAV s.r.o., KAVE Bau s.r.o., 
Chládek a Tintěra Pardubice a.s., VPK Suchý s.r.o. 

 
se sídlem vedoucího účastníka:   INSTAV Hlinsko a.s.:    

Tyršova 833  
539 01 Hlinsko 
IČ: 25284959 
 

se sídlem účastníka RI-STAV s.r.o.:  Tři Dvory 49 
784 01 Litovel 
IČ: 25350366 
 

se sídlem účastníka KAVE Bau s.r.o.: K Dolíčku 66 
530 02 Pardubice Jesenčany 
IČ: 24135658 

a Tintěra Pardubice a.s.: K Vápence 2677, 

530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, IČ: 

25253361, se sídlem VPK Suchý s.r.o.: 

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 

27085201 

007 HOCHTIEF CZ a.s. 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 

IČ:46678468 

008 REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 25041738 

008 REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 25041738 

mailto:verejnezakazky@dabona.eu
https://nen.nipez.cz/profil/obecjankovice


 
  

 

 

 
se sídlem účastníka Chládek a Tintěra Pardubice a.s.: 
     K Vápence 2677 

530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 
IČ: 25253361 
 

se sídlem účastníka VPK Suchý s.r.o.: Komenského nám. 12 
281 44 Zásmuky 
IČ: 27085201 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

 

Zadavatel stanovil, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší celkové 

NABÍDKOVÉ CENY V KČ BEZ DPH ZA PLNĚNÍ OBOU ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. Předmětem hodnocení 

bude celkový součet nabídkových cen za obě části zakázky v Kč bez DPH.  

 

Metoda vyhodnocení nabídek: Pro hodnocení nabídek bude sestaveno pořadí nabídek, nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější, umístí se první v pořadí, ostatní 

nabídky budou řazeny vzestupně dle výše jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení.  

 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 

hodnocení), uvedené v návrzích smluv o dílo účastníka zadávacího řízení (příloha č. 3a a 3b ZD). 

 

Z provedeného hodnocení vyplynulo, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka č. 003 

Společnost Kozašice, Jankovice, vedoucí účastník: INSTAV Hlinsko a.s., další účastníci: RI-STAV s.r.o., 

KAVE Bau s.r.o., Chládek a Tintěra Pardubice a.s., VPK Suchý s.r.o., se sídlem vedoucího účastníka: Tyršova 

833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, se sídlem účastníka RI-STAV s.r.o.: Tři Dvory 49, 784 01 Litovel, IČ: 

25350366, se sídlem KAVE Bau s.r.o.: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice Jesenčany, IČ: 24135658, se sídlem 

Chládek a Tintěra Pardubice a.s.: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, IČ: 25253361, 

se sídlem VPK Suchý s.r.o.: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201. 

 

Tato nabídka splnila všechny podmínky zadávací dokumentace a zákona. 

 

Poř. číslo 

účastník

a v NENu 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledn

é 

pořadí 

nabídek 

001 ZEPRIS s.r.o. 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČ: 

25117947 78 563 734,54 2. 



 
  

 

 

002 

GASCO – 

SWIETELSKY, 

KOZAŠICE, 

JANKOVICE, vedoucí 

účastník GASCO 

spol. s r.o., účastník 

SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Sídlo vedoucího účastníka: Vodárenská 

22, 530 03 Pardubice Nemošice, IČ: 

15049035, sídlo účastníka: Pražská tř. 

495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 

48035399 

80 521 491,- 5. 

003 

Společnost 

Kozašice, Jankovice, 

vedoucí účastník: 

INSTAV Hlinsko a.s., 

další účastníci: RI-

STAV s.r.o., KAVE 

Bau s.r.o., Chládek a 

Tintěra Pardubice 

a.s., VPK Suchý 

s.r.o. 

Se sídlem vedoucího účastníka: Tyršova 

833, 539 01 Hlinsko, IČ: 25284959, se 

sídlem účastníka RI-STAV s.r.o.: Tři Dvory 

49, 784 01 Litovel, IČ: 25350366, se 

sídlem KAVE Bau s.r.o.: K Dolíčku 66, 530 

02 Pardubice Jesenčany, IČ: 24135658, se 

sídlem Chládek a Tintěra Pardubice a.s.: 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – 

Zelené Předměstí, IČ: 25253361, se 

sídlem VPK Suchý s.r.o.: Komenského 

nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201 

74 254 834,73 1. 

004 
STAVITELSTVÍ 

ŘEHOŘ, s.r.o. 

Dr. Janského 411, 252 28 Černošice, IČ: 

25075543 80 247 956,15 3. 

005 HOCHTIEF CZ a.s.  
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 

IČ:46678468 80 479 470,07 4. 

 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník uvedl v nabídce, že jako poddodavatele využije společnost Stavební huť Slatiňany, se sídlem: 
Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ: 00655261 pro technologie, dále společnost TSP Stavební s.r.o., se 
sídlem: Průmyslová 441, 533 12 Chvaletice, IČ: 29149312 pro protlaky, NSK- Hammer spol. s r.o., se 
sídlem: Družstevní 110, 250 65 Bořanovice, IČ: 41187202 pro štětovnice, QUALIFORM spol. s r.o., se 
sídlem: Mlaty 672/8, 642 00 Brno, IČ: 49450263 pro osobu geotechnika. 

 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele 
č. 2 NEN. 
 
14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 



 
  

 

 

Nerelevantní. 

 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  
Nerelevantní. Jedná se o podlimitní zakázku. 

 
 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

ZZVZ 
Zadavatel požadoval prokázání obratu, a to z důvodu, aby dodavatel prokázal svoji ekonomickou sílu a 

ekonomickou stabilitu ve vztahu k předmětu dané zakázky, tedy že dodavatel jako natolik „zdravá“ a 

silná společnost, o které zadavatel nebude mít pochybnosti, že danou zakázku splní. Zadavatel nevyužil 

ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

V Jankovicích, dne 

 
 

                    ………………………………………………………….            
 Mgr. Petr Hammerlindl 

Obec Jankovice jako 

pověřený zadavatel 


		2021-11-03T12:15:41+0100
	Mgr. Petr Hammerlindl


		2021-11-03T11:45:38+0000
	Not specified


		2021-11-03T11:45:41+0000
	Not specified




